
Smlouva o zabezpečení výuky plavání žáků základních škol
kterou uzavřely tyto smluvní strany

Objednatel: 2. Základni škola Dobříš
Adresa: Školní 1035

263 01 Dobříš
IČO: 47067519

Zastoupen(a): Mgr. Bohumilou Pallagyovou, ředitelem/kou školy

a

Obstaratel: Městské sportovní centrum Hořovice
Adresa: Ke Stadionu 1385/1, 268 01 Hořovice
IČO: 06171150
DIČ: CZ06171150
Zastoupen(a): jaroslavem Sedlákem, ředitelem MSC Hořovice

l. Předmět plněni

zajištěni výuky plavání žáků ve dvou po sobě nás|edujÍcÍch ročnÍcÍch l. stupně základní Školy
dle školského zákona § 2 odst. 3 vyhlášky č. 48/2005 Sb., a na základě Metodického pokynu
č.j. MSMT-37471/2014, o zabezpečení povinné plavecké výuky.

II. Povinnosti obstaratele

Obstaratel se zavazuje zajistit ve školním roce 2023/24 pro objednatele plavecký
výcvik žáků.

Smluvní strany se výslovně dohoduji, že předmětem této smlouvy není zajištění dopravy
žáků do místa plaveckého výcviku a zpět.

Obstaratel zajisti výuku odborně kvalifikovanými zaměstnanci a bude se řídit přIslušnými
předpisy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy čr, které se vztahují k výuce plavání.

Ill. zajištěni bezpečnosti žáků

Bezpečnost žáků a odpovědnosti za zajištění této bezpečnosti je dána v plném rozsahu
zákonem 89/2012 Sb. občanský zákoník, zákonem 561/2004 školský zákon a vyhl. č. 48/2005
Sb. Dále pak Metodickým pokynem MŠMT č.j. MSMT-37471/2014.
Smluvní strany se zavazuji k plnění povinnosti vyp|ývajÍcÍch z výše uvedených předpisů a z výše
uvedeného Metodického pokynu.
Zaměstnanci školy a vŠichni přItomnI žáci jsou dále povinni se řídit usµnoveními ,,Návštěvního
řádu plaveckého bazénu".



lV. Místo plnění

Vlastní výuka bude realizována v plaveckém bazénu Hořovice, Klostermannova 1253.

V. Doba plnění

Plavecká výuka bude probíhat v druhém po|o|etj Školního roku 2023/2024 v těchto
termínech 19.1., 26.1., 9.2., 16.2., 23.2., 1.3., 15.3., 22.3., 5.4., 12.4.2023
v čase 10:00-11:30.

VI. Rozsah plaveckého výcviku

plavecký výcvik žáků ve školním roce 2023/2024 bude prováděn v rozsahu 20 vyučovacích
hodin pro ZŠ. (organizačně prováděn 10 x 90 min)

Smluvní strany dohodly, že pro potřeby této smlouvy je za jednu vyučovací hodinu
považován časový úsek v trvání 45 m'nut pro ZŠ.

VIl. Cenové podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit obstarateli za výuku plavání Částku dle:

- kurz plavání pro ZŠ je 1300KČ za žáka (65Kč/vyučovací hodina x 20, cena s DPH)
V této částce jsou zahrnuty náklady na výuku plavání, hrazené dle metodiky
financováni přímých výdajů regionálního školství Středočeského kraje č.j.265
36/2015/KUSK (podíl mzdových prostředků a učební pomůcky), ve výši 1000KČ za
žáka (50KČ/ vyučovací hodina x 20, cena s DPH) a provozní náklady činí 300KČ.

Při dlouho trvajÍcÍ nemoci na základě lékařského posudku, se sníží kurzovné o počet
zameškaných hodin. Krátkodobá neúčast žáka nebo dítěte se v kurzovném nezohledňuje.

Objednatel uhradí celkovou částku obstarateli na základě vystavené faktury do 14 dnů od
vystaveni faktury. Jedná se o plnění osvobozené od DPH dle § 61 d) zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je
stanoveno na poslední den výuky.

y|||. Závěrečná ustanovení

Plavecká škola vede evidenci úrazů při plavecké výuce, přičemž ohlašovací povinnost má
škola, která zajišťuje též doprovod žáka na ošetřeni úrazu u lékaře.
Při realizaci výuky plavání se budou vŠichni účastníci důsledně řídit Návštěvním řádem
plaveckého bazénu Hořovice.
Podpisem této smlouvy účastníci potvrzují, že byli seznámeni s NávŠtěvním řádem.



Ředitel školy má možnost si před zahájením výuky ověřit dodržování hygienický podmínek v
bazénu, odbornou úroveň poskytované služby a podmínky zajištění bezpečnosti žáků.
Informuje rodiče žáků o zabezpečeni dozoru a odpovědnosti při výuce plavání.

Změny smlouvy jsou moŽné pouze písemné se souhlasem obou smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží obstaratel a jeden
objednatel. Účastnici si smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzuji
vIastnoručnImi pod pisy.

V Hořovicích, dne V Dobříši, dne

jaroslav Sedlák
MSC Hořovice

Mgr. Bohumila Pallagyová
2. ZŠ Dobříš


